[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2021 года                                                                      №168/1035-5
ст. Гиагинская

О порядке проведения муниципального этапа республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея-Выборы-Свой взгляд»

В соответствии с постановлением ЦИК Адыгеи от 25 марта 2021 года №95/380-7 «О проведении республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея» территориальная избирательная комиссия Гиагинского района п о с т а н о в л я е т:
1.Провести совместно с управлением образования администрации МО «Гиагинский район» муниципальный этап республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея с 01.04.2021г. по 12.05.2021г.
2.Организовать выставку представленных работ в МБУ ДО ЦДТ.

3.Утвердить порядок проведения конкурса (приложение 1).

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Гиагинского района
	Г.В. Самойлова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Гиагинского района
	Т.А.Дутова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Гиагинского района

от 01 апреля 2021 г. № 168/1035-5

ПОРЯДОК
проведения муниципального этапа республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея

1. Муниципальный этап республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея проводят территориальная избирательная комиссия Гиагинского района совместно с управлением образования администрации МО «Гиагинский район» в период с 01.04.2021г. по 12.05.2021 г.

2. Управление образования администрации МО «Гиагинский район» по согласованию с ТИК Гиагинского района утверждает состав организационного комитета с правами жюри конкурса.
3. Управление образования администрации МО «Гиагинский район» по согласованию с ТИК Гиагинского района утверждает Положение о муниципальном этапе республиканского молодежного конкурса рисунка «Адыгея – Выборы - Свой взгляд» среди учащихся образовательных учреждений Республики Адыгея.

4. Руководители образовательных организаций МО «Гиагинский район» организовывают участие обучающихся в конкурсе в соответствии с утвержденным Положением.
_1664887173